



COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

PROVINCIA DI TRENTO

Dimaro Folgarida lì 13 agosto 2018

Spett.le
Professionalista

1

Oggetto: procedura negoziata per affidamento incarico professionale di progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori, misura contabilità e regolare esecuzione – lavori di realizzazione dell'opera denominata "Ristrutturazione della p.ed. 533/1 C.C. Dimaro per la realizzazione della nuova caserma dei vigili volontari del fuoco"

CUP: D27B18000120007

CIG: 7591612C65

Risposta chiarimenti

Si forma la presente per rispondere ai seguenti quesiti che sono stati formulati in forma scritta in merito alla procedura negoziata per l'affidamento dell'incarico in oggetto. Trattandosi di quesiti d'interesse generale la risposta verrà trasmessa a tutti gli invitati alla procedura negoziata.

Quesito n. 1:

"Presentazione di servizi di ingegneria (max n. 3) relativi ad interventi ritenuti dal concorrente significativi della propria capacità a realizzare la prestazione sotto il profilo tecnico, scelti fra interventi qualificabili come quello oggetto di affidamento e quindi in materia di PROGETTAZIONE ESECUTIVA di lavori di realizzazione o ristrutturazione caserme dei vigili del fuoco d'importo complessivo per ogni servizio/progetto di euro 1.500.000,00 (solo opere pubbliche)"

Per importo complessivo si intende l'importo complessivo dell'opera comprensivo di IMPORTO A BASE D'ASTA, SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE (comprese di imprevisti, spese tecniche e oneri fiscali, ecc)?

Risposta:

Si per importo complessivo dell'opera si intende l'importo complessivo di importo a base d'asta, somme a disposizione dell'amministrazione (comprese di imprevisti, spese tecniche e oneri fiscali, ecc).

Quesito n. 2:

"Tempi di consegna del progetto esecutivo antecedenti il 20/10/2018 (un punto ogni giorno) e consegna elaborati per richiesta di concessioni e/o autorizzazioni varie 01/10/2018"

L'anticipazione dei tempi di consegna valutata al fine del punteggio si intende relativa solo alla data del 20/10/2018, mantenendo fissa la scadenza del 01/10/2018?

Risposta:

Si l'anticipazione dei tempi di consegna valutata al fine del punteggio si intende relativa solo alla data del 20/10/2018.

Distinti saluti

Il Segretario Comunale
Dott. Rino Bevilacqua
Firmato